様式１
船員安全・労働環境取組大賞応募申請書
年　　月　　日

国土交通省海事局船員政策課長　殿

申請者の住所
氏名又は名称

　船員安全・労働環境取組大賞について、応募したいので次のとおり申請します。

	Ⅰ．申請の種別

	　　　※該当するものにチェックを付けて下さい。　　　　　　　　　　　チェック→　✔
　　□　個人　　　　　　□　法人　　　　　　□　グループ
[bookmark: _GoBack]　　　※申請する部門にひとつチェックを付けて下さい。
□　労働災害防止　　□　安全運航　　□　健康管理　　□　労働支援

	Ⅱ．グループ申請の場合の全構成員の氏名等

	　１．全構成員氏名を記入して下さい。（代表者には◎を付けて下さい。）
　　　※書ききれない場合は、別紙に記入の上添付して下さい。

　２．グループ名がある場合にはその名称を記入して下さい。

	Ⅲ．担当者の連絡先

	　①担当者氏名：
　②住所：
　③電話番号：
　④Mail Address：
　⑤所属：

	Ⅳ．応募する取組の名称を記入して下さい。

	Ⅴ．応募する取組内容及び実績について、できるだけ詳しく記入して下さい。
　（書ききれない場合は、別紙に記入の上添付して下さい。）

	　※取組を開始した（開始する）時期　　　　　　年　　月

	Ⅵ．応募する取組について、どのような特徴があるか記入して下さい。
　（全てに記入しなくても構いません。また、この他にアピールできるポイントがあれば記入して下さい。）

	　１．先進的なものであること

　２．実践性を有するものであること

　３．継続性を有するものであること

　４．他の参考となる取組であること

　５．効果が上がっていること

　※参考資料の有無　（　□　有　　□　無　）
 2 / 2